
Acera de losa prefabricada de 30x30x6 cm.

Aparcamiento de adoquín de 20x10x6 cm.

Zona parterre sujección tierras

Paseo peatonal de enlace calles

Bordillo visto de 15 x 25 cm.

Bordillo enterrado de 10 x 20 cm.
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Acera de losa prefabricada de 30x30x6 cm.

Aparcamiento de adoquín de 20x10x6 cm.

Zona parterre sujección tierras

Paseo peatonal de enlace calles

Bordillo visto de 15 x 25 cm.

Bordillo enterrado de 10 x 20 cm.
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AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio
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INGENIERO TÉC. DE ORAS PÚBLICAS
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Tubería FD-100 existente.

Tubería PEAD DN-125 PN-10 atm.

Pozo de válvulas.

Acometida de Abastecimiento 2".

Hidrante arqueta.
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CALLE DE HERNÁN CORTÉS
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Diciembre de 2021
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AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio

Fdo.:
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Tubería Ø 400 existente.

Tubería P.V.C. Ø 315 mm. SN-8.

Pozo de registro existente.

Pozo de registro proyectado.

Acometida de saneamiento.

Sumidero sifónico.
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TÍTULO:

TÍTULO DEL PLANO:

FECHA: PLANO Nº:

Diciembre de 2021
ESCALA:

AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio

Fdo.:

Colegiado nº 6.924

INGENIERO TÉC. DE ORAS PÚBLICAS
Jesús Mª Álvarez Gregorio

0221Ref.:

Fdo.:
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EMPRESA CONSULTORA:

F i C

PROYECTO DE 
URBANIZACIÓN UAE12. 
HERNÁN CORTÉS EN 

ZAMORA.

Hoja Nº...........DE..........

47195 - VALLADOLID
Tlfno.: 639 50 45 67 / 629 02 60 62

Calle Jacinto Benavente nº 13  - 1º A

SANEAMIENTO
PLANTA GENERAL

3

3 8
1/750

02
21

 P
LA

N
TA

 G
EN

ER
AL

.d
w

g



Centro de transformación subterráneo 1x400 kva.

Línea M.T. 3 (1x240) mm² bajo tubo.

Canalización B.T. 3 (1x240)/150 mm² bajo tubo.

Red de M.T. existente.

Arqueta de 70 x 70 cm.

L E Y E N D A     E N E R G Í A    E L É C T R I C A
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TÍTULO DEL PLANO:

FECHA: PLANO Nº:

Diciembre de 2021
ESCALA:

AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio

Fdo.:
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Báculo existente.

Columna tipo h = 5 m. con luminaria LED 35 w.

Línea de alumbrado 4 (1 x 6) + 1 x 16 mm².

L E Y E N D A    A L U M B R A D O     P U B L I C O
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BARRIADA DE ASTURIAS

CALLE DE HERNÁN CORTÉS

CALLE DE COLÓN 

TÍTULO:

TÍTULO DEL PLANO:

FECHA: PLANO Nº:

Diciembre de 2021
ESCALA:

AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio

Fdo.:

Colegiado nº 6.924

INGENIERO TÉC. DE ORAS PÚBLICAS
Jesús Mª Álvarez Gregorio

0221Ref.:

Fdo.:

Colegiado nº 10.918

PETICIONARIO:

-

FUENSALDAÑA INGENIEROS CONSULTORES S.L.
EMPRESA CONSULTORA:
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PROYECTO DE 
URBANIZACIÓN UAE12. 
HERNÁN CORTÉS EN 

ZAMORA.

Hoja Nº...........DE..........

47195 - VALLADOLID
Tlfno.: 639 50 45 67 / 629 02 60 62

Calle Jacinto Benavente nº 13  - 1º A
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Red existente.

Conducción gas.

Acometida gas.

Arqueta de válvulas 2"

L E Y E N D A     G A S

652.42

652.44

652.45

652.45

652.76

652.51

652.36

652.32

652.59

652.51

652.44

652.46

652.44

652.48

652.50
652.56

653.12

652.30
652.39

652.49

652.33
652.29

652.61

652.47

652.21

652.29

652.31

652.14

652.18

652.10

652.04

652.35

652.20
652.18652.04

652.05

652.10652.19

652.22652.15

652.39

652.10
652.04

652.06
651.95652.05

652.06652.01

651.94

651.88

651.98

652.00651.89

651.92652.03
652.00651.91

651.88651.99
651.91651.80

651.76651.89651.88651.76651.76651.86

651.69651.60

651.62

651.61651.73

651.75651.62

651.71

651.78

651.95
652.04

651.45

651.45

651.25

651.54

651.53651.40

651.42

651.38651.46

651.48

651.41

651.09

651.19651.11

651.13

651.10651.25

651.25

650.89

650.85

651.18
650.59

650.62

651.04

651.03650.90

650.91

650.87650.96

650.80

650.60

650.93

650.62

650.93651.07

651.21651.13

651.23651.36

650.69

650.67650.80

650.81

650.37650.37

650.21

650.58

650.54650.40

650.43

650.39650.45

650.36

650.84

650.23

650.08

650.15650.07

649.98

650.55

650.12

650.24650.37

650.39
650.14

650.29
650.11

649.97
650.14

650.22650.08

650.29

650.19

649.63
649.85

649.87649.74

649.74

649.68649.79

649.76

650.58

649.61

649.52

648.89
649.10

649.08648.93

648.96

648.93649.02

648.99

648.45
648.39

648.48648.38

648.42

648.39648.51

648.53

648.26

648.84

649.05648.80

647.71
647.96

647.95647.82

647.85

647.84647.91

647.84

647.11

647.14647.05

647.10

647.08647.21

647.22
647.06

646.46
646.70

646.72646.60

646.51

646.49646.64646.55

646.59 646.37
646.37646.43

645.68

645.81645.73

645.76

645.81645.93

646.52646.41

646.30
646.51

645.88
645.69

645.70
645.57

645.19

645.12645.00

645.05

645.01645.09

645.07

643.99

644.05643.98

644.06

643.99644.10

644.09

643.11

643.08642.97

642.98

642.94643.03

643.03

642.06
642.31 641.92 641.73

642.58

642.01641.90

642.03

641.97642.07

642.10

641.37
641.26 641.13

642.05
642.00642.01642.02

642.10642.09

641.32641.19

641.23

641.15641.23

641.20

641.38

641.03

640.50640.43
640.55

640.13

640.49640.68

640.64 639.93
639.93

639.94639.81

639.88

639.79639.92

639.93

639.34

639.43

639.36

639.48

639.41639.28

639.32

639.23639.35

639.35
638.75

638.81638.68

638.80

638.75638.88
639.02

639.05

639.02639.23

638.99

640.57

640.66
641.46

642.07
642.86

643.21642.92643.26

643.93

644.02

643.64

642.94

642.32

642.25

642.36

647.29

647.30

647.61

647.65647.75

648.29648.57

648.38
648.28

649.28

649.27
648.85

649.02648.97

649.54

650.54

650.64

650.90

651.51

651.75

651.54

650.48
650.40

650.28

650.51

651.78

651.89
651.75

651.82

652.39

652.29

652.35

652.35

652.43
652.34

651.87

651.41

650.62

650.40

650.53

650.05

650.17650.17

649.73

649.31

649.12
649.39

649.64

649.21

648.17

647.00

646.27
646.08

645.72

645.02
644.84

644.43

645.77

646.51

645.50
645.97

646.16

646.73

646.39

646.72

647.08

646.90

647.20
647.04

647.40

647.90

648.42

648.52

649.38

648.74

648.84

649.34

649.63

649.70

649.96

650.09

650.26

650.48

650.82
651.04651.27

651.39

651.17

651.35

651.49

651.60

651.81

651.46

652.24

652.16

651.68

651.46

651.66

651.71

651.88

651.86

651.93

651.97

652.08

652.08651.96

652.12
652.09

652.39

652.49
652.51

652.26

652.13

652.30

652.43

652.52

652.37

652.43

652.41

652.31

652.41

652.35

652.16

652.31

652.39

652.28

652.41

652.29
652.28

652.26652.23

652.11652.36

652.36 652.30652.43

652.34

652.15652.30

652.26

652.36

652.30652.24

652.32

652.26652.28

652.33

652.37

652.51

652.33652.29

652.25652.33
652.32652.24

652.23652.27652.26652.24652.22652.32652.31652.22
652.19652.32

652.32652.20

652.18652.35

652.40

652.36

652.35

652.36
652.36

652.35
652.34

652.40
652.42

652.40
652.42

652.28
652.32652.21

652.14652.26
652.30652.16

652.20652.31

652.32652.20

652.22652.32

652.37652.24

652.25652.37

652.39652.27
652.31652.33

652.31652.27

652.27652.33
652.39652.27

652.25652.39

652.36652.26

652.36

652.41

652.41

652.41

652.39

652.38

652.34

652.30

652.28

652.34

652.39652.41

652.23

652.22

652.22

652.18

652.32

652.28652.32652.35
652.25

652.40
652.43

652.36652.28

652.30

652.41
652.40652.25

652.31

652.20

652.39652.28

652.46 652.43652.34

652.48
652.29

652.41

652.46

652.44652.30

652.35

652.29652.44

652.44652.28

652.48

652.48652.37

652.40

652.33652.45

652.54652.44

652.44

652.47

652.47652.39

652.50
652.42

652.47

652.42652.48
652.48652.37652.35

652.46

652.38

652.39652.48

652.15

652.36

652.44

652.42

652.44

652.38

652.54

652.42

652.13

652.42652.39

652.43

652.36652.30

652.35652.37

652.42

652.17

651.91

652.30

652.26

652.20652.24

652.15652.04

652.04
652.03

652.03
652.09

651.97651.92652.15

651.68 651.42651.31

651.43

652.05

652.26

652.04

652.29

652.29

651.25

650.47650.42
650.32650.26

650.31

649.04

648.97649.00
648.93

648.55648.51

648.56

647.91

647.95

648.04648.07

648.19

647.93

648.83

647.94

642.29

643.48

645.18

647.19

649.21

649.61

649.55

649.82

650.04

650.15

649.66

649.88

650.08

650.34

650.33650.42

650.48

650.54

650.59

650.56

650.74

650.79

650.78

650.55

650.67

650.56

650.98

651.00

651.00

651.85

652.00

652.03

652.43

652.30

652.37

652.34

652.32

652.32

652.35
652.27

652.43

652.46
652.51652.55

652.05652.20
652.09

652.41

652.35

652.45

652.56652.56

652.48

652.42

652.43

652.43

652.31

652.26

652.44

646.37

652.45

652.45

652.31

652.33
652.33

652.35

18.
15

6.00
2.50

2.5
0

13.
15

2.5
0

5.
00

R6
.0
0

22.
16

37.34

31.11

26.38

5.20
9.50

11.00

11.00

10

20

24

30

40

46

50

6.00

2.50

4.30

2.40

6.0
0

22.02

47.
15

51.27

56.
19

47.
15

20.
41

33.
33

33.
33

15.00

7.26

40.45

38.29

59

12.00
2.40

60

70

80

90 93

C.T.
 

Subterrá
neo

BARRIADA DE ASTURIAS

CALLE DE HERNÁN CORTÉS
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TÍTULO:

TÍTULO DEL PLANO:

FECHA: PLANO Nº:

Diciembre de 2021
ESCALA:

AUTORES DEL PROYECTO:

INGENIERO TEC. DE OBRAS PÚBLICAS
Rafael Hermida Rubio

Fdo.:

Colegiado nº 6.924

INGENIERO TÉC. DE ORAS PÚBLICAS
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0221Ref.:

Fdo.:
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Poste telefónico a desmontar.

Poste telefónico existente.

Canalización 2 tubos PE 125 + tritubo 40 x 3 PEAD.

Arqueta de teléfonos tipo "H"

Arqueta de teléfonos tipo "M"

Conducción 3 tritubos 40 x 3 PEAD.
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